АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2018										№ 83
с. Стеклянное

Об отмене Постановления  № 27 от 23.01.2012 г.
  «Об утверждении  Административного     Регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

 В соответствии с ст.ст. 5,6  Закона Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О распределении  полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановления  № 27 от 23.01.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства    отменить.
2.Постановление вступает в силу после его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                           Е.В. Сасина